PORTARIA Nº 178, DE 03 DE MAIO DE 2021.

"DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DO GESTOR DO
FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

LUCIANO PERES, Prefeito do Município de Fartura, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos da LEI Municipal nº 2.154, de 23 de junho de 2017,

RESOLVE:

 Fica nomeada a Sra. PATRÍCIA BRAGA CARDOSO, Matrícula nº 87878, lotada no
cargo de Coordenador de Bem-Estar e Promoção Social, para exercer as funções de Gestor
do Fundo Municipal do Idoso.

 A presente nomeação não será remunerada, sendo considerada como prestação de
serviços de relevante interesse público.

 Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Cumpra-se.
Dada e Passada na Secretaria Municipal de Fartura,
Em 03 de maio de 2021.

LUCIANO PERES
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Livro de Portarias.
Secretaria Municipal de Fartura, data supra.

SAMARA AMANDA VANIELLE DA CUNHA ROSOLEN
Encarregada de Secretaria

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Portaria do Executivo 178/2021 (http://leismunicipa.is/ynvxj) - 01/10/2021 14:35:24

https://leismunicipais.com.br/a/sp/f/fartura/lei-ordinaria/2017/215/2154/lei-ordinaria-n-2154-2017-institui-o-fundo-municipal-do-idoso-no-municipio-de-fartura-e-da-outras-providencias
https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/fartura-sp/2021/portexec-178-2021-fartura-sp.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/ynvxj

	PORTARIA Nº 178, DE 03 DE MAIO DE 2021.
	"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".